PERÍODO FACTURADO FECHA DE EMISIÓN FECHA LÍMITE DE PAGO EN BANCOS FECHA LÍMITE DE PAGO AGENCIAS CLARO

01/ENE/2026 - 31/ENE/2026 07/FEB/2026 28/FEB/2026 01/MAR/2026

VALOR FACTURADO IVA 13% FINANCIAMIENTO TOTAL MES SALDO ANTERIOR PAGO RECIBIDO TOTAL A PAGAR

$ 190.00 $  24.70 $  0.00 $ 214.70 $  0.00 $  644.10 $ 214.70

TOTAL A PAGAR EN LETRAS: DOSCIENTOS CATORCE CON 70/100 DOLARES
......................................................................................................................................................................................................................................